PAGE
2

О внесении изменений в Указ Главы

Чувашской Республики от 19 апреля 2021 г. №  55

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 1 Указа Главы Чувашской Республики от                          19 апреля 2021 г.  № 55 «Об утверждении членов Общественной палаты Чувашской Республики» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 7 апреля 2023 г. № 42) следующие изменения:

позицию
	«Казаков Н.Н.
	–
	директор автономного учреждения Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики»

заменить позицией следующего содержания:

	«Казаков Н.Н.
	–
	художественный руководитель автономного учреждения Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики»;

позицию

	«Кудряшов С.В.
	–
	директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский техникум строительства и городского хозяйства» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики»

заменить позицией следующего содержания:

	«Кудряшов С.В.
	–
	директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский техникум строительства и городского хозяйства» Министерства образования Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

                    2023 года

№